
                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 19    Aπριλίου  2013           

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.:3983/Α1-1809   
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες:  Π. Καραπιπέρη  
Τηλέφωνο: 213 1353035   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  
  
  

                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                

         ΘΕΜΑ : Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας 
                         ∆ιάρθρωσης Επιχειρήσεων τοµέα Eνηµέρωσης και Επικοινωνίας,  έτους 2011. 
                            

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

           Έχοντας υπόψη : 
 

   1. – Τις διατάξεις :   
α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο 10 του Νόµου 
3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της 
Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση 
επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή- Σήµατα-Μεσίτες Ακινήτων-Ρύθµιση θεµάτων 
ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

        β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
              γ- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής  Στατιστικής 

Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012),  
        2.– την µε αριθ. 2103/Γ4-176/22.2.2013(ΦΕΚ 502/Β΄/5.3.2013) απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη 

και ανάθεση διενέργειας των Eρευνών επί της ∆ιάρθρωσης των Επιχειρήσεων στους Τοµείς Χονδρικού-
Λιανικού Εµπορίου, Μεταφοράς και Αποθήκευσης, Εµπορικής Ναυτιλίας, ∆ραστηριότητες Υπηρεσιών 
Παροχής Καταλύµατος και Εστίασης, ∆ιαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας, Ενηµέρωσης, Επικοινωνίας, 
Επαγγελµατικών, Επιστηµονικών, Τεχνικών δραστηριοτήτων, λοιπών δραστηριοτήτων Παροχής 
Υπηρεσιών και Παροχής Υπηρεσιών-λεπτοµερής ενότητα, έτους  2012,  έγκριση χρησιµοποίησης 
στατιστικών  οργάνων και  καθορισµός της αµοιβής τους,  

3 .-το Γ4-232/8.3.13 έγγραφο της ∆/νσης Στατιστικών τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών,     
 
                                                           Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

                1.-  Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της 
Έρευνας ∆ιάρθρωσης Επιχειρήσεων τοµέα Eνηµέρωσης και Επικοινωνίας, έτους αναφοράς 2011, 
µέχρι 31 Αυγούστου έτους 2013, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ 
Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών, Ιανουαρίου-Αυγούστου έτους 2013.                                                                                                                             

            
 

ΑΔΑ: ΒΕΑΜ6ΣΙ-ΛΦΖ



 2

Έρευνα ∆ιάρθρωσης Επιχειρήσεων στον τοµέα Ενηµέρωσης και  Επικοινωνίας 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3TSATSARONI ELENI GEORGIOS ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5ΑΡΜΑΤΑ ΑΚΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ΠΑΣΣΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
9ΡΟΖΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

10ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
11ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
12ΤΖΙΝΤΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
13ΚΑΙΛΙ∆Η ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΤΑΣ 
14STAMATOPOULOS GEORGIOS VASILIOS ΑΧΑΪΑΣ 
15ΠΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
16ΚΟΥΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
17ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
18ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

19ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

20ΚΟΤΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

21ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

22ΜΠΑΛΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

23ΣΟΡΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΙΟΥΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

24ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

25ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΛΗ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
26ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
27ΑΛΕΒΙΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

28ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

29ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

30ΠΟΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
31ΠΡΟΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
32ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
33∆ΑΒΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
34ΟΥΡΕΪΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
35ΒΕΡΟΥΧΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
36ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
37ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
38ΡΑΠΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
39ΤΣΑΦΤΑΡΙ∆Η ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
40ΜΟΥΣΤΑΦΕΡΗ ΦΙΛΙΩ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
41ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
42ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
43ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
44ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
45ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
46ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΑΜ6ΣΙ-ΛΦΖ



 3

47ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

48ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΟΛΥΓΝΩΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΑΣΟΥ 
49ΒΑΡΑΓΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
50ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
51ΚΑΒΒΑ∆ΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
52ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
53ΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
54ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
55ΠΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
56ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
57ΧΟΣΤΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
58ΤΡΟΧΟΥΛΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΘΑΚΗΣ 
59ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
60ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
61∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
62ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
63ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
64ΙΑΣΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

65MOURATI VASILIKI GEORGIOS 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

66ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

67ΖΙΟΥΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

68ΛΙΝΑΡ∆Η ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

69ΜΑΡΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

70ΠΑΓΓΙ∆Η ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

71ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

72ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
73ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
74ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
75ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
76ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
77ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
78ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
79ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
80ΒΑΣΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
81ΓΚΟΤΖΗΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
82ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
83ΚΕΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
84ΠΑΠΑΜΑΚΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

85ΚΟΥΡΙΝΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

86ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
87ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
88ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 
89ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
90ΝΤΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
91ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
92ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
93ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
94ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΕΑΜ6ΣΙ-ΛΦΖ



 4

95ΚΟΙΤΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
96ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
97ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
98ΜΑΝΩΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
99ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

100∆ΕΛΙΟΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
101ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
102ΣΠΥΡΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
103ΚΟΥΙΜΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ 
104ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
105ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
106ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
107ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
108ΚΟΥΡΦΑΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΑΜΟΥ 
109ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
110ΓΟΥΡΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
111ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
112ΝΤΟΥΒΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
113ΒΟΥ∆ΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
114ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
115ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
116ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
117ΒΙΕΝΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ 

     2.-  Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή  
           συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας.               
     3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε ο     

κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταµένη του Τµήµατος Μεταφορών, Επικοινωνιών και 
ΜΜΕ της ∆/νσης Στατιστικών του Τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών και  η θεώρηση των καταστάσεων 
θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆/νσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών.  

4.-  Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισµού αµοιβής  Ιδιωτών Συνεργατών,                      
        η  ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 

   
  
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                 Ο Πρόεδρος 
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                                     Ανδρέας Β. Γεωργίου 
                                                                                                              
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                       Ακριβές Αντίγραφο 
1.Γραφείο κ. Προέδρου                                                                          Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος          
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης                                                 Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης                        
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                                                                 
4.∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                                                         
   & Νήσων Αιγαίου                                     
5.∆/νση  ∆ιοικητικής Υποστήριξης            Σταύρος Μπεριάτος   
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών     
6.∆/νση  Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
7. ∆/νση  Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών 

   

ΑΔΑ: ΒΕΑΜ6ΣΙ-ΛΦΖ


